
Smlouva o poskytnutí služeb

Číslo smlouvy objednatele: //ZOtO
Číslo smlouvy poskytovatele: Rc j qcí\j- ? Qi1

I.
Smluvní strany

Objednatel:

sídlo:

zastoupený:

IČ,
DIČ:

bankovní spojení:
telefon:
e-mail:

dále jen ,,objednatel"

Poskytovatel služby:

Ústav archeologické památkové péče Brno, veřejná výzkumná
instituce
Brno, Kaloudova 1321/30, PSČ 614 00

Mgr. Andreou Matějíčkovou, ředitelkou

kontaktní osoba:
48511005
CZ48511005

AUTOCONT a.s.
Homopolni 3322/34
702 00 Ostrava
IČ:04308697
DIČ:CZ04308697

Zastoupený:

bankovní spojení:

telefon
e-mail:

dále jen ,,poskytovatel"

výše uvedení zástupci objednatele a poskytovatel prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu
podepsat a k platnosti smlouvy není potřeba podpisu jiných osob.



-2-

I.

Předmět smlouvy

I.1 Předmětem smlouvy je poskytnutí služeb Ofňce 365 pro Ustav archeologické památkové péče
Brno, v.v.i. Brno, Kaloudova 1321/30, 614 00 Brno, a to následovně :

Oňice 365 Businnes Essentials
Office 365 Bussines Premium

15 ks
15 ks

II.

Doba trvání služby

II.1 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s dohodnutou výpovědní lhůtou 6 měsíců, a to s
účinnosti od l. 2. 2020.

III.
Platební podmínky

II1.1 Dohodnutá cena za sjednanou službu je

Office 365 Businnes Essentials
Oňice 365 Bussines Premium

V případě, že dojde po dobu účinnosti smlouvy k aktualizaci ceny stanovené společností Microsofí
bude tato skutečnost řešena formou číslovaných dodatků k této smlouvě dle odst. IV. bod IV.4.

Fakturace bude prováděna do dvacátého dne příslušného kalendářního měsíce s termínem splatnosti
do 14 dnů.

IV.

Ostatní ujednání

IV.1. Smluvní vztahy mezi účastníky této smlouvy se řídí touto smlouvou, pokud nejsou řešeny
touto smlouvou, řídí občanským zákoníkem v platném znění.

IV.2. Smluvní strany po řádném přečteni této smlouvy prohlašují, že tato smlouva je založena na
dobré víře obou partnerů a jejich snaze řešit jednáním všechny potíže, které se mohou vyskytnout
při plnění smlouvy o poskytnutí služeb. Případné spory, které se nepodaří vyřešit dohodou
smluvních stran, řeší příslušné soudy ČR.



-3 -

IV.3. S ohledem na to, že se jedná o smlouvu na veřejnou zakázku malého rozsahu s
předpokládanou hodnotou vyšší než SO 000,- Kč bez DPH, bude smlouva zveřejněna v souladu se
zákonem č. 340/2015 zákona o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že ji zveřejňuje
objednatel. Poskytovatel označil tato jmenovitě uvedená data za citlivá, která nepodléhají
zveřejnění : Údaje o poskytovateli včetně kontaktů, číslo účtu poskytovatele, cena zakázky.

IV.4. Tuto smlouvu lze měnit případně upřesnit pouze písemnými číslovanými dodatky
podepsanými odpovědnými zástupci obou smluvních stran. K platnosti dodatků této smlouvy se
vyžaduje dohoda o celém jejich obsahu.

IV.5. Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to
bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

IV.6. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašuji, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla
sepsána určitě, srozumitelně na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze
stran a na důkaz toho připojují své podpisy.

IV.7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu s určením
lx pro objednatele a lx pro poskytovatele.

IV.8. Smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu obou zúčastněných stran.

V Brně, dne: 31. l. 2020 V Brně. dne 31. l. 2020



AUTOCONT
PLNÁ MOC

Zmocnitel: AUTOCONT a.s.

se sídlem: HornopolnI 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

lČ: 04308697

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddil b,
vložka 11012

Zmocněňec:

Zmocnitel tímto uděluje Zmocněnci plnou moc k

· jednání se třetími stranami, uzavíránÍ smluv se třetími stranami a přijÍmáni objednávek učiněných
těmito třetími stranami, pokud předmětem těchto právních jednání bude dodávka zboží nebo služeb
Zmocnitele těmto třetím stranám v rámci běžného obchodního styku při provozu závodu Zmocnitele, a
to v celkové výši plnění do 1 000 000 KČ bez DPH nebo ekvivalentu v jiné měně v každém jednotlivém
případě.

Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškeré úkony s výše uvedeným souvĹsejÍcÍ, zejména přijímat doručované
písemnosti, podávat návrhy a žádosti, účastnit se jednání s třetími stranami atd.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 30.6.2020. K zániku této plné moci dojde též ukončením pracovního
poměru Zmocněnce ke Zmocniteli.

zmocň itel je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv odvolat.

Zmocněnec neŕ|Í oprávněn udělit v rozsahu výše uvedeného zmocnění nebo jeho části další plnou moc.

AU, .

výše uve¢(éné zmocněni přijímám a současně potvrzuji, že jsem obeznámen s interními pravidly

Zmocnitele týkajÍcÍmi se j polečnost a zavazuji se tato pravidla dodržovat a jsem si vědom následků
plynoucích z porušeni těc ,

V Brn

\Nww.auloco|)t.cz
www autocont.sk


